
UCHWAŁA NR XXXV/236/2022 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Punktu Przedszkolnego – Klubu Przedszkolaka w Narewce 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r.poz. 1372, 1834), art. 29 ust. 1 pkt 1 i art.89 ust. 1 i 3 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r.poz. 1082) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2022 r. Punktu Przedszkolnego – Klubu 
Przedszkolaka w Narewce z siedzibą w budynku Szkoły Podstawowej w Narewce - adres: 17-220 Narewka, ul. 
Nowa 4. 

§ 2. Dzieciom uczęszczającym do Punktu Przedszkolnego z siedzibą w Narewce – w budynku Szkoły 
Podstawowej przy ul. Nowej 4 zapewnia się możliwość realizacji wychowania przedszkolnego w oddziałach 
przedszkolnych w Szkole Podstawowej w Narewce. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Narewka do dokonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia 
likwidacji, w szczególności do zawiadomienia o zamiarze likwidacji Punktu Przedszkolnego – Klubu 
Przedszkolaka w Narewce rodziców dzieci uczęszczających do w/w Punktu Przedszkolnego, nauczycieli w/w 
Punktu Przedszkolnego, a także Podlaskiego Kuratora Oświaty w celu uzyskania opinii tego organu w sprawie 
likwidacji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narewka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B7C32B2-D902-4608-888E-DAE5F6B3F651. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


